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Semester Antara Tahun Ajaran 2017/2018

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia
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  Filsafat Komunikasi
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  Komunikasi Massa

  Komunikasi Massa
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BA

BB

BB

  Senin

  Rabu

  Selasa

  Rabu

  Selasa

  Kamis

  Rabu

  Kamis

16:10 - 17:55

16:10 - 17:55

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

  8.1.7

  8.1.7

  8.1.1

  8.1.1

  8.1.7

  8.1.7

  8.1.1

  8.1.1

Supriyadi, M.Pd

Supriyadi, M.Pd

Made Mastianta Nadera, S.S., M.Si

Made Mastianta Nadera, S.S., M.Si

Amin Aminudin, M.I.Kom

Amin Aminudin, M.I.Kom

Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom

Dr. Dudi Iskandar, S.Ag., M.I.Kom
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4

5

6

7
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**Baris berwarna merah, khusus untuk Kelas Unggulan

Sesi

2

2

3

3

3

3

3
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**Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi


